Eloy Patricio Pesantez Caguana 1,800.00 45% Cer Mes, 

Manuel Eloy Pesantez Gutierrez 200.00 5% (9 y A . hos 
Klever Fabian Larriva Coellar 2,000.00 50% Clap? “e 

Patricio Pesántez informa a la junta la disponibilidad de utilidades del ejercicio 2016 por diez y ocho 

mil setecientos noventa y uno 39/100 ($18,791.39), así como de la existencia de un resultado 

acumulado de ciento veinte mil setecientos setenta y nueve dólares 20/100 ($ 120,779.20), propone a 

la junta no repartir utilidades y asegurar liquidez a la compañía. La junta acepta por unanimidad no 

repartir dividendos y que llegado el caso de repartir utilidades acumuladas posteriores a la fecha de la 

cesión de participaciones realizadas a favor de Klever Fabian Larriva, estas se realizarán conforme a la